
CONSILIUL LOCAL BUCOVAT 
Str. Principală, Nr. 178, Bucovat, jud.Timis Tel. :0256/296282, Fax:0256/296283 

 

 

 

 

                                                                                                   

 

HOTĂRÂRE 41 din data de 27 Mai 2021   

 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 Consiliul local al comunei Bucovat, judeţul Timis; 

 Având în vedere: 

- Referatde specialitate inregistrat cu nr. 9095/17.05.2021 intocmit de Secretar general Gligor 

Meda; 

- Referat de aprobare de aprobare inregistrat cu nr, 9098/17.05.2021 intocmit de primar Pop 

Gheorghe; 

- Prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului local comunei Bucovat, 

județul Timis, aprobat prin Hotărârea nr. 36 din 03.12.2020;  

- Prevederile art. 123, alin. (1), (4) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare;  

 

       În temeiul art. 123 alin.(1) si alin. (4), ale  art. 196, alin. (1), lit. a)) din OUG nr. 57/2019, privind 

Codul administrativ, 

 

 

HOTARASTE : 

 

Art. 1 – Se aproba  alegerea PREȘEDINTELUI DE ȘEDINȚĂ, dintre membrii Consiliului Local ai 

comunei  Bucovat,  județul Timiș, pentru perioada Iunie-Iulie-August 2021, a domnul  consilier 

BUCURESCU DAN ALEXANDRU. 
Art. 2 – Hotărârea va fi comunicată celor îndreptățiți și adusă la cunoștința publică prin grija  

secretarului general al comunei Bucovat, județul Timiș;  

Art. 3 – Hotărârea se comunică:  

                 Prefecturii Județului Timiș;  

                 Persoanei în cauză;  

                 Compartimentelor de specialitate din instituție;  

                 Publică prin afișare pe siteul www.comunabucovat.ro . 

 

          

 

        Preşedinte de şedinta ,                                                         

               

                                                                                                           Contrasemneaza 

          Bilc Calin-Dan                                                         Secretarul generalal comunei Bucovat 

                                                                                                            Gligor Meda 

                                                                                     

Vot deschis ; Numar consilieri in functie 11 ; prezenti  ; Voturi pentru  ;Voturi impotriva 0; 

Abtineri 0 . 


